

Toftjessen ApS

Balticagade 14B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 81 92 68

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Lars Boel Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toftjessen ApS
Balticagade 14B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 81 92 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Lars Boel Jessen, formand

Direktion

Lars Boel Jessen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig im- og eksport af ædelsten og metaller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 82.853, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 524.857.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		437.340	349.445
Personaleomkostninger	1	<u>(304.945)</u>	<u>(245.001)</u>
Resultat før finansielle poster		132.395	104.444
Finansielle omkostninger	2	<u>(21.514)</u>	<u>(10.753)</u>
Resultat før skat		110.881	93.691
Skat af årets resultat	3	<u>(28.028)</u>	<u>(22.770)</u>
Årets resultat		<u>82.853</u>	<u>70.921</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>82.853</u>	<u>70.921</u>
		<u>82.853</u>	<u>70.921</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		684.382	439.809
Forudbetaling for varer		0	189.514
Varebeholdninger		684.382	629.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.795	171.898
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.150	1.150
Andre tilgodehavender		49.784	90.056
Tilgodehavender		88.729	263.104
Likvide beholdninger		404.859	30.513
Omsætningsaktiver i alt		1.177.970	922.940
Aktiver i alt		1.177.970	922.940

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		399.857	317.004
Egenkapital	4	524.857	442.004
Kreditinstitutter		0	77.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.548	96.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.786	17.489
Selskabsskat		0	11.104
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.477	0
Anden gæld		474.302	277.601
Kortfristede gældsforpligtelser		653.113	480.936
Gældsforpligtelser i alt		653.113	480.936
Passiver i alt		1.177.970	922.940
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	317.004	442.004
Årets resultat	0	82.853	82.853
Egenkapital 31. december 2018	125.000	399.857	524.857

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	269.795	219.937
Andre omkostninger til social sikring	2.639	0
Andre personaleomkostninger	<u>32.511</u>	<u>25.064</u>
	<u>304.945</u>	<u>245.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.198	8.515
Rentetillæg selskabsskat	<u>5.316</u>	<u>2.238</u>
	<u>21.514</u>	<u>10.753</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>28.028</u>	<u>22.770</u>
	<u>28.028</u>	<u>22.770</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder svarende til 27 t.kr. pr. 31.december 2018.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EMKA ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.